
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº. 200, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023 - "CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR DO QUADRO EFETIVO

QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• AVISO DE RESULTA DO PE 017/2023.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PE 017/2023.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PE 017/2023.
LICITANET - Ata de Registro de Preço - 018/2023.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

Decreto

 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba 
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

1 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 200, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023. 
 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 
SERVIDOR DO QUADRO 
EFETIVO QUE MENCIONA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.   

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal 
e demais dispositivos legais pertinentes. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1° - Concede LICENÇA PRÊMIO, no período de 18/09/2023 a 19/12/2023, a servidora 
UBERLON LIMA CARNEIRO, matrícula n°280 lotada na Secretaria Municipal de 
Administração, na função de Gari, admitido em caráter efetivo em 14/01/2002. 

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor retroagindo seus efeitos a 18.09.2023, revogadas 
as disposições em contrário. 

 
 

Publique-se. Cumpra-se. 

São José do Jacuípe - BA, 20 de setembro de 2023. 

 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
Prefeito Municipal 

 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AA03ABBD9C2F6C08ACA36B9C61369426

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

Pregão Eletrônico

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 209/2023

Vencedor(es) do(s) Lote(s)

Fornecedor:  TEC 10 UTILIDADES LTDA - 48.527.985/0001-34

Lote Quant. Un Descrição Marca Modelo Valor
Lance

Total
Lance

Valor
Orçado

Total
Orçado

Econ.
%

Economia
R$

1 24,00 UND

AR CONDICIONADO TIPO
SLPIT HI-WALL, 9.000
BTUS - CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO NOMINAL
DE 9.000 BTU/H;
COMPRESSOR ROTATIVO
COM BAIXÍSSIMO NÍVEL DE
RUÍDO E MAIOR
ECONOMIA DE ENERGIA,
220 V MONOFÁSICO, 60
HZ; FILTRO LAVÁVEL
REMOVÍVEL ANTI PÓ;
CONTROLE REMOTO TOTAL
SEM FIO DIGITAL; O
EQUIPAMENTO DEVERÁ
TER SELO DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA
INMETRO/PROCEL
CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA
“A”. GARANTIA DE 24
MESES.

ELGIN /
HJFC09C2IANA

ELGIN /
HJFC09C2IANA

R$
1.750,00

R$
42.000,00 R$ 2.367,00 R$

56.808,00 R$ 617,00

1 30,00 UND

AR CONDICIONADO TIPO
SLPIT HI-WALL, 12.000
BTUS - CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO NOMINAL
DE 12.000 BTU/H;
COMPRESSOR ROTATIVO
COM BAIXÍSSIMO NÍVEL DE
RUÍDO E MAIOR
ECONOMIA DE ENERGIA,
220 V MONOFÁSICO, 60
HZ; FILTRO LAVÁVEL
REMOVÍVEL ANTI PÓ;
CONTROLE REMOTO TOTAL
SEM FIO DIGITAL; O
EQUIPAMENTO DEVERÁ
TER SELO DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA
INMETRO/PROCEL
CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA
“A”. GARANTIA DE 24
MESES.

ELGIN /
VUFI12C2FA

ELGIN /
VUFI12C2FA

R$
1.800,00

R$
54.000,00 R$ 2.467,00 R$

74.010,00 R$ 667,00

1 50,00 UND

AR CONDICIONADO TIPO
SLPIT HI-WALL, 18.000
BTUS - CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO NOMINAL
DE 18.000 BTU/H;
COMPRESSOR ROTATIVO
COM BAIXÍSSIMO NÍVEL DE
RUÍDO E MAIOR
ECONOMIA DE ENERGIA,
220 V MONOFÁSICO, 60
HZ; FILTRO LAVÁVEL
REMOVÍVEL ANTI PÓ;
CONTROLE REMOTO TOTAL
SEM FIO DIGITAL; O
EQUIPAMENTO DEVERÁ
TER SELO DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA
INMETRO/PROCEL
CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA
“A”. GARANTIA DE 24
MESES.

TCL / TAC-
18CSA2-INV

TCL / TAC-
18CSA2-INV

R$
3.034,00

R$
151.700,00 R$ 3.655,00 R$

182.750,00 R$ 621,00

1 15,00 UND AR CONDICIONADO TIPO
SLPIT HI-WALL, 24.000
BTUS - CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO NOMINAL
DE 24.000 BTU/H;
COMPRESSOR ROTATIVO
COM BAIXÍSSIMO NÍVEL DE
RUÍDO E MAIOR
ECONOMIA DE ENERGIA,
220 V MONOFÁSICO, 60
HZ; FILTRO LAVÁVEL
REMOVÍVEL ANTI PÓ;
CONTROLE REMOTO TOTAL
SEM FIO DIGITAL; O
EQUIPAMENTO DEVERÁ

TCL / TAC-
24CSA2-INV

TCL / TAC-
24CSA2-INV

R$
3.080,00

R$
46.200,00

R$ 5.452,00 R$
81.780,00

R$ 2.372,00

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

TER SELO DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA
INMETRO/PROCEL
CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA
“A”. GARANTIA DE 24
MESES.

1 10,00 UND

AR CONDICIONADO TIPO
SLPIT HI-WALL, 36.000
BTUS - CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO NOMINAL
DE 36.000 BTU/H;
COMPRESSOR ROTATIVO
COM BAIXÍSSIMO NÍVEL DE
RUÍDO E MAIOR
ECONOMIA DE ENERGIA,
220 V MONOFÁSICO, 60
HZ; FILTRO LAVÁVEL
REMOVÍVEL ANTI PÓ;
CONTROLE REMOTO TOTAL
SEM FIO DIGITAL; O
EQUIPAMENTO DEVERÁ
TER SELO DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA
INMETRO/PROCEL
CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA
“A”. GARANTIA DE 24
MESES

ELGIN /
OUFE36B2CB |
PAFI36B2NA

ELGIN /
OUFE36B2CB |
PAFI36B2NA

R$
5.100,00

R$
51.000,00 R$ 8.982,00 R$

89.820,00 R$ 3.882,00

Subtotal Lote R$ 344.900,00

Total R$ 344.900,00 Total Orçado R$
485.168,00 28,91% R$

140.268,00

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor CNPJ Lote(s) Vencido(s) Total Geral Total Orçado Econ. % Economia
R$

TEC 10 UTILIDADES LTDA 48.527.985/0001-34 1 R$344.900,00 R$
485.168,00 -- R$

140.268,00

Total Geral R$
344.900,00

R$
485.168,00 28,91% R$

140.268,00

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

���������	
�	��	����	
�
����������

�����	����������	��	��������

��������	�����������	��������

�����	
�	�
��
��� �

�!"#	 �$%&'%($'!"#	 )'!"#	 ���������	 
�	 ��	 ����	 
�	 ����������	 *'+,-(*"	 "'.	 (-/%$%..")'.	 %	 0"$/(*(0"-/%.	 )'	 �����	 ����������	 ��������

$%1%$%-/%	2	�����������	
�	������	���	 ������	�	��������	 ������������	
�	��������	
�	��	 ���
������
�	 ����	�����	 �����
�	����
��	��	
����
��	
��	��������	�����������	�

���
��	���������	
�	���	����	
�	�������	����� 3	4,%	�
��
���	-'.	/%$+'.	)'	�-*(.'	�5	)'	�$/6	��	)'	
%*$%/'	-�	��6��7�����3	'	'89%/'	)'	*%$/"+%	"!.#	%+0$%."!.#:

;'$-%*%)'$	:	���	��	�����
�
��	��
�	<	7=6>��6�=>�����<�7

���� ���� ��	
�� �
 	��	 �����

�
������

�������	��

���	�

�������	��

�
������

���	�� ���	�����	�� ���
����

� � �73�� ��
 �����	�

?�;���������

�����	�

?�;���������

�@	�6�>�3�� �@	7�6���3�� �@	�6�A�3�� �@	>A6=�=3�� �@	A��3��

������� �!���	���
������
�	����	�����	?�<B���3	�6���	����	<	������
�
�	
�	��;������ �	�������	
�	�6���	����?C	����������	������D�

���	���5������	��D��	
�	���
�	�	�����	��������	
�	�������3	���	D	����;E����3	A�	?FC	;�����	��DED��	����D�D��	����	��C	��������
������	�����	���	;��	
������C	�	�G���������	
�D��E	���	����	
�	�;���H����	����������	��������������	������;��� �	������	I�J6

��������	
�	�7	�����6

� " ��3�� ��
 �����	�

D�;�����;�

�����	�

D�;�����;�

�@	�6=��3�� �@	>76���3�� �@	�67A�3�� �@	�76���3�� �@	AA�3��

������� �!���	���
������
�	����	�����	?�<B���3	��6���	����	<	������
�
�	
�	��;������ �	�������	
�	��6���	����?C	����������	������D�

���	���5������	��D��	
�	���
�	�	�����	��������	
�	�������3	���	D	����;E����3	A�	?FC	;�����	��DED��	����D�D��	����	��C	��������
������	�����	���	;��	
������C	�	�G���������	
�D��E	���	����	
�	�;���H����	����������	��������������	������;��� �	������	I�J6

��������	
�	�7	�����6

� # >�3�� ��
 ���	�	���<

�=����<��D

���	�	���<

�=����<��D

�@	�6��73�� �@	�>�6���3�� �@	�6A>>3�� �@

�=�6�>�3��

�@	A��3��

������� �!���	���
������
�	����	�����	?�<B���3	�=6���	����	<	������
�
�	
�	��;������ �	�������	
�	�=6���	����?C	����������	������D�

���	���5������	��D��	
�	���
�	�	�����	��������	
�	�������3	���	D	����;E����3	A�	?FC	;�����	��DED��	����D�D��	����	��C	��������
������	�����	���	;��	
������C	�	�G���������	
�D��E	���	����	
�	�;���H����	����������	��������������	������;��� �	������	I�J6

��������	
�	�7	�����6

� $ �>3�� ��
 ���	�	���<

�7����<��D

���	�	���<

�7����<��D

�@	�6�=�3�� �@	7A6���3�� �@	>67>�3�� �@	=�6�=�3�� �@	�6���3��

������� �!���	���
������
�	����	�����	?�<B���3	�76���	����	<	������
�
�	
�	��;������ �	�������	
�	�76���	����?C	����������	������D�

���	���5������	��D��	
�	���
�	�	�����	��������	
�	�������3	���	D	����;E����3	A�	?FC	;�����	��DED��	����D�D��	����	��C	��������
������	�����	���	;��	
������C	�	�G���������	
�D��E	���	����	
�	�;���H����	����������	��������������	������;��� �	������	I�J6

��������	
�	�7	�����6

� % ��3�� ��
 �����	�

��;��A����	K
��;��A����

�����	�

��;��A����	K
��;��A����

�@	>6���3�� �@	>�6���3�� �@	=6�=�3�� �@	=�6=��3�� �@	�6==�3��

������� �!���	���
������
�	����	�����	?�<B���3	�A6���	����	<	������
�
�	
�	��;������ �	�������	
�	�A6���	����?C	����������	������D�
���	���5������	��D��	
�	���
�	�	�����	��������	
�	�������3	���	D	����;E����3	A�	?FC	;�����	��DED��	����D�D��	����	��C	��������

������	�����	���	;��	
������C	�	�G���������	
�D��E	���	����	
�	�;���H����	����������	��������������	������;��� �	������	I�J6
��������	
�	�7	�����

&�'���	�

�������	��!

��

#$$�())*))

&�'���	�

���	��!���

$+%��,+*))

"+*(��"

-

��

�$)�",+*))

�����	�����	
�	��������

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

��������	
������ ����������� ���������� �����������

����������	�� ����
���
	�� �
	������ �����
	��

������������������������� �	���������!�"#$���������

�%�&'(�)&*'�(%+'&�

,$�-�� $�.�/

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 006
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

���������	
�	��	����	
�
����������

�����	����������	��	��������

��������	�����������	��������

�����	
�	 �������!�

�"#$	%&'$()()*)	)	+,-./)+0*)*,	*&$	)(&$	"+&%,*01,'()0$2	&3)4	 2	 �������	'&$	(,+1&$	*&	�'%0$&	5�	*&	�+(6	��	*&	
,%+,(&	'�	��6��7�����2	&	+,$./()*&	*&

"+&%,*01,'(&	 /0%0()(#+0&	,1	,"8-+)9,2	%.:&	&;:,(&	<=	�����������	
�	������	���	 ������	�	��������	 ������������	
�	��������	
�	��	���
������
�	 ����	�����	�����
�	����
��	��


����
��	
��	��������	�����������	�	���
��	���������	
�	���	����	
�	�������	����� 

>&+',%,*&+	=	���	��	�����
�
��	��
�	?	7@6A��6�@A�����?�7

���� �����	 
� ���� ������


�������

���������

�����

���������


�������

������

�����

������ ���	��

�������

��

� �72�� ��
 �����	�

 �>���������

�����	�

 �>���������

�B	�6�A�2�� �B	7�6���2�� �B

�6�C�2��

�B	AC6@�@2�� ?? �B	C��2��

�������� ���	���
������
�	����	�����	 �?D���2	�6���	����	?	������
�
�	
�	��>������!�	�������	
�	�6���	���� E	����������	������5�

���	���F������	��5��	
�	���
�	�	�����	��������	
�	�������2	���	5	����>G����2	C�	 HE	>�����	��5G5��	����5�5��	����	��E	��������
������	�����	���	>��	
������E	�	�I���������	
�5��G	���	����	
�	�>���J����	����������	��������������	������>���!�	������	K�L6

��������	
�	�7	�����6

� ��2�� ��
 �����	�

5�>�����>�

�����	�

5�>�����>�

�B	�6@��2�� �B	A76���2�� �B

�67C�2��

�B	�76���2�� ?? �B	CC�2��

�������� ���	���
������
�	����	�����	 �?D���2	��6���	����	?	������
�
�	
�	��>������!�	�������	
�	��6���	���� E	����������	������5�

���	���F������	��5��	
�	���
�	�	�����	��������	
�	�������2	���	5	����>G����2	C�	 HE	>�����	��5G5��	����5�5��	����	��E	��������
������	�����	���	>��	
������E	�	�I���������	
�5��G	���	����	
�	�>���J����	����������	��������������	������>���!�	������	K�L6

��������	
�	�7	�����6

� A�2�� ��
 ���	�	���?

�@����?��5

���	�	���?

�@����?��5

�B	�6��72�� �B	�A�6���2�� �B

�6CAA2��

�B

�@�6�A�2��

?? �B	C��2��

�������� ���	���
������
�	����	�����	 �?D���2	�@6���	����	?	������
�
�	
�	��>������!�	�������	
�	�@6���	���� E	����������	������5�

���	���F������	��5��	
�	���
�	�	�����	��������	
�	�������2	���	5	����>G����2	C�	 HE	>�����	��5G5��	����5�5��	����	��E	��������
������	�����	���	>��	
������E	�	�I���������	
�5��G	���	����	
�	�>���J����	����������	��������������	������>���!�	������	K�L6

��������	
�	�7	�����6

� �A2�� ��
 ���	�	���?

�7����?��5

���	�	���?

�7����?��5

�B	�6�@�2�� �B	7C6���2�� �B

A67A�2��

�B	@�6�@�2�� ?? �B	�6���2��

�������� ���	���
������
�	����	�����	 �?D���2	�76���	����	?	������
�
�	
�	��>������!�	�������	
�	�76���	���� E	����������	������5�

���	���F������	��5��	
�	���
�	�	�����	��������	
�	�������2	���	5	����>G����2	C�	 HE	>�����	��5G5��	����5�5��	����	��E	��������
������	�����	���	>��	
������E	�	�I���������	
�5��G	���	����	
�	�>���J����	����������	��������������	������>���!�	������	K�L6

��������	
�	�7	�����6

� ��2�� ��
 �����	�

��>��C����	M
��>��C����

�����	�

��>��C����	M
��>��C����

�B	A6���2�� �B	A�6���2�� �B

@6�@�2��

�B	@�6@��2�� ?? �B	�6@@�2��

�������� ���	���
������
�	����	�����	 �?D���2	�C6���	����	?	������
�
�	
�	��>������!�	�������	
�	�C6���	���� E	����������	������5�
���	���F������	��5��	
�	���
�	�	�����	��������	
�	�������2	���	5	����>G����2	C�	 HE	>�����	��5G5��	����5�5��	����	��E	��������

������	�����	���	>��	
������E	�	�I���������	
�5��G	���	����	
�	�>���J����	����������	��������������	������>���!�	������	K�L6
��������	
�	�7	�����

�.;(&()/	�&(,	�B	�776���2��

�.;(&()/	�*:.*0%)*&	�B	�776���2�� �.;(&()/	�+N)*&=	�B

7@A6�C@2��

�@2����

O

�B

�7�6�C@2��

�����	�����	
�	��������

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 007
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

��������	
������ ����������� ���������� �����������

����������	�� ����
���
	�� �
	������ �����
	��

���������������������������	������� �����! "���� ��# �$!%������&�'�%���(�%����

)*��+��,�!��+�� $��-./�	����!��)����0���!������

/�.1��/2�31�4)����14�/�5/�672�/

3�18149���724643/�

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 008
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 009
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 010
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 011
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 012
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 013
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 014
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000456 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de setembro de 2023 Ano 3

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 015
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1E21A492DBD6A03B67CD46E2340C7AA


		2023-09-20T16:55:13-0300




